
SUFANEU
Absorpční a kyseliny neutralizující prášek
pro destilaci chlorovaných rozpouštědel

Charakteristika - kombinace zvláště drobných částeček se stabilizátory.
Vlastnosti - vzhled krystalický prášek
                   - barva bílá
                   - ph při 20 °C 8,1-8,6
                   - hustota při 20 °C 2,2 g/ml
Účinky - neutralizuje jakýkoli pach vznikající při rozkladu rozpouštědel

- zajišťuje snadné převaření rozpouštědel v destilátoru
- zachycuje kyselé části v rozpouštědlech
- umožňuje filtraci nečistot.

Použití - je určen pro stroje s uzavřeným okruhem, kde udržuje rozpouštědlo
stále čisté.
Postup - vsypte SURFANEU do destilátoru s přihlédnutím k náplni bubnu

Náplň stroje kg PER ostatní
10 100 g 50 g
20 200 g 100 g
50 500 g 250 g

Skladování - lze skladovat neomezeně dlouho. Chraňte před vlhkem. Obal musí
být po každém použití pevně uzavřen.
Balení - plastiková krabice s objemem 9 kg.
Katalog. číslo - 720309 = 9 kg.

Pokyny, které se týkají uvedeného výrobku, podávají pouze všeobecnou informaci. Pokyny pro použití
vycházejí z našich nejlepších znalostí a nepřijímáme žádnou odpovědnost za škody, vyplývající z možné

nedbalosti nebo nedodržení postupu. Údaje se mohou změnit bez předchozího oznámení.


